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ADDENDUM NO.:  1 
IFB or RFP NO.:  654 
Description: Furnish, Deliver and Program 
Lighting Equipment.    
Project: CUNY College of Staten Island 
Bid Opening Date: February 7, 2020 

 
Specifics of the Addendum: 
 
Responses to all Questions received during the Request for Information period per the Bid. 
 
QUESTION: Is programing of equipment needed? 
ANSWER: Yes.  
 
QUESTION: Is there a WBE set aside? 
ANSWER: No goals are assigned.  
 
QUESTION: The breakdown asks for a lump sum bid, but the bid sheet has multiple lines on it. Do I 
just disregard those and just put the lump sum?  
ANSWER: If providing a lump sum price of the items, please provide an attached breakdown.    
 
QUESTION: Do we need to send specification sheets and put model numbers if we are bidding as 
specified? 
ANSWER: Yes.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All other terms and conditions of the original Invitation for Bids or Request for Proposals shall remain 
the same.  This notice shall be signed and attached to the Invitation for Bids and shall form a part of 
your bid. 
 
 
 


